reprezentanţi a S.R.L. ”Lumicons-92” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm   ocds-b3wdp1-MD-1748508306987 

Lucrări de reparatii interioare a cladirii 

COD CPV: 45400000-1 

pentru suma de – 581 041,52   (cinci sute optzeci si unu mii patruzeci si unu, 52) lei MD fără TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 116 208,30   (o sută saisprezece mii doua 

sute opt, 30) lei MD 

suma totală va fi  - 697 249,82  (sase sute nouazeci si sapte mii doua sute patruzeci si noua, 82) lei MD 

inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă la 10.08.2025. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la